ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2023

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

OBJETO: Implantação de pavimentação em paralelepípedos da rua da
fubá, comunidade café do vento, localizada no município de Passagem -
PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas
alterações posteriores.

FUNDAMENTO: Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

RECURSOS: Próprios e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: LCL CONSTRUÇÕES, CNPJ: 17.589.700/001-66,
situada na Rua do Comercio, S/N, Café do Vento, Passagem/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 179.669,78 (cento e setenta e
nove mil seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e oito centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 28/03/2023 à 28/03/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0220717/2022

OBJETO: Implantação de pavimentação em paralelepípedo da Rua da
Caixa D’água, bairro Café do Vento, localizada no município de Passagem
- PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas
alterações posteriores

FUNDAMENTO: Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

RECURSOS: Próprios e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: LCL CONSTRUÇÕES, CNPJ: 17.589.700/001-66,
situada na Rua do Comercio, S/N, Café do Vento, Passagem/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 97.041,66 (noventa e sete mil
quarenta e um reais e sessenta e seis centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 28/03/2023 à 28/03/2024.

Contratos e Convênios

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Tiragem: 50 exemplaresCriado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Passagem-PB - quarta-feira, 29 de março de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo EDIÇÃO EXTRA

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br